製造販売元

山形県天童市清池東二丁目 3番 1号

ドンペリドン錠 5mg｢日新｣
ドンペリドン錠 10mg｢日新｣

添付文書の｢錠厚｣記載変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、標記製品の添付文書【組成・性状】に記載しております「錠厚」につき

まして、製品の平均値に基づき、下記の通り記載整備致しましたので、ご案内申し

上げます。

なお、製品の内容成分に変わりはございません。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

改訂内容                               （  線部：変更）

製品名 改 訂 前 改 訂 後

ドンペリドン錠

5mg「日新」

【組成・性状】／大きさ

錠径：6.1mm

錠厚：3.2mm

重量： 80mg

【組成・性状】／大きさ

錠径：6.1mm

錠厚：3.1mm

重量： 80mg

ドンペリドン錠

10mg「日新」

【組成・性状】／大きさ

錠径：7.1mm

錠厚：2.6mm

重量： 97mg

【組成・性状】／大きさ

錠径：7.1mm

錠厚：2.5mm

重量： 97mg

以上

2018年 2月

NISSIN PHARMACEUTICAL CO., LTD.